



Strøjer Ler A/S

Bogyden 12
5610 Assens
CVR-nr. 16729981

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2021

Christian Strøjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strøjer Ler A/S

Bogyden 12

5610 Assens

CVR-nr.: 16729981

Stiftelsesdato: 21.01.1993

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 64791010

Hjemmeside: www.strojerler.dk

E-mail: info@strojertegl.dk

Bestyrelse

Jørgen Tang-Jensen, formand

Poul Sachmann

Jørgen Strøjer Hansen

Christian Strøjer

Christina Nielsen

Direktion

Joachim Strøjer Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af keramisk ler, dekorationsler og gulvtegl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.342.620 kr., og pr. 31. december 2020 udgør egenkapitalen 3.538.739 kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet af 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.552.169	2.746.901
Personaleomkostninger	1	(831.031)	(1.559.671)
Af- og nedskrivninger	2	(15.000)	(15.000)
Driftsresultat		1.706.138	1.172.230
Andre finansielle indtægter	3	33.460	24.662
Andre finansielle omkostninger	4	(16.796)	(15.893)
Resultat før skat		1.722.802	1.180.999
Skat af årets resultat	5	(380.182)	(259.820)
Årets resultat		1.342.620	921.179
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		342.620	(78.821)
Resultatdisponering		1.342.620	921.179

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	165.000
Materielle aktiver	6	150.000	165.000
Anlægsaktiver		150.000	165.000
Råvarer og hjælpematerialer		251.725	295.080
Fremstillede varer og handelsvarer		440.577	372.713
Varebeholdninger		692.302	667.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.536	230.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.933.458	1.636.668
Udskudt skat	7	35.413	36.167
Tilgodehavender		3.210.407	1.903.601
Likvide beholdninger		610.664	1.615.122
Omsætningsaktiver		4.513.373	4.186.516
Aktiver		4.663.373	4.351.516

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.038.739	1.696.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		3.538.739	3.196.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.754	15.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		602.704	589.348
Anden gæld		481.176	550.309
Kortfristede gældsforpligtelser		1.124.634	1.155.397
Gældsforpligtelser		1.124.634	1.155.397
Passiver		4.663.373	4.351.516
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.696.119	1.000.000	3.196.119
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	342.620	1.000.000	1.342.620
Egenkapital ultimo	500.000	2.038.739	1.000.000	3.538.739

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	831.031	1.559.671
	831.031	1.559.671
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.000	15.000
	15.000	15.000

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.460	24.662
	33.460	24.662

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.566	6.111
Valutakursreguleringer	1.392	1.625
Øvrige finansielle omkostninger	9.838	8.157
	16.796	15.893

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	379.428	257.714
Ændring af udskudt skat	754	2.106
	380.182	259.820

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.070.916	4.502.553
Kostpris ultimo	1.070.916	4.502.553
Af- og nedskrivninger primo	(1.070.916)	(4.337.553)
Årets afskrivninger	0	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.070.916)	(4.352.553)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	150.000

7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	35.413	36.167
Udskudt skat i alt	35.413	36.167

Bevægelser i året	2020 kr.	2019 kr.
Primo	36.167	38.273
Indregnet i resultatopgørelsen	(754)	(2.106)
Ultimo	35.413	36.167

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	5	100.000	500.000
	5		500.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt betalingsgaranti overfor Region Midtjylland vedrørende reetableringsforpligtelser på nom. 100.000 kr.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Strøjer Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 32 28 44 50

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 10 01 06 24
